
 

TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS 

 volanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688 

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 ) 
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė 
 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2025-02 

 

Posėdžio pirmininkas: Dovydas Razas 
Posėdžio sekretorius: Ugnė Sakalauskaitė 
Kiti valdybos nariai: Gediminas Zaborskis, Giedrius 
Stasiulis, Vaidas Sutkaitis, Kristina Matutienė, Tadas 
Brazauskas. 
 

Data: 2025-02-02 
Laikas: - 13:00 

Vieta: MS Teams  
 

 
Balso teisę turinčių narių kiekis - 7 
Nedalyvavo:  Tadas Brazauskas 

 
 DARBOTVARKĖ 

 
1. Klubo finansai. 

Pasisakė: Dovydas Razas. Siūlymas, kad buhalterė perimtų dalį sporto klubo finansinių darbų, siekiant efektyvesnio lėšų 
valdymo ir administracinės naštos sumažinimo. Paslaugų kaina būtų apie 250 eur/mėn., tačiau ši suma gali būti 
koreguojama atsižvelgiant į darbų kiekį bei apimtį. 
 
Klausimas: Ar pritariate, kad buhalterė perimtų dalį finansų tvarkymo darbų? 

Balsai Už -  6 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta: Pritarta, kad dalis sporto klubo finansinių darbų būtų perduota buhalterei. Už buhalterines paslaugas 
numatoma mokėti 250 eur/mėn., tačiau ši suma gali būti koreguojama atsižvelgiant į darbų kiekį ir apimtį. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Susirinkimo pirmininkas – Dovydas Razas 
 
Susirinkimo sekretorius –  Ugnė Sakalauskaitė 
 


